
Jämsän kaupunki Esityslista 7/2026  1 
 
Sivistyslautakunta  13.05.2026 
 
 
Aika 13.05.2026 klo 16:30 -  
 
Paikka Teams 
 
Käsiteltävät asiat      Sivu 
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

2 Pöytäkirjan tarkastus 

 
3 Työjärjestyksen hyväksyminen 3 

4 Varhaiskasvatuksen seudullisen palvelualueen kunnilta 
perittävät korvaukset varhaiskasvatuspaikasta ja muilta 
kunnilta perittävät korvaukset varhaiskasvatuspalveluista 
1.8.2026 alkaen 

4 

5 Perusopetuksen todistuspohjat / opetussuunnitelmamuutos 6 

6 Iltapäivätoiminnan laajuus lukuvuonna 2026-2027 8 

7 Perusopetus/ viittomakielen tulkkauspalveluiden hankinta 16 

8 Talouden ja toiminnan toteutuminen osavuosikatsaus 1-
4/2026/Sivistystoimi 

18 

9 Pakolaisten kuntiin ohjaamisen erityisavustus 2026/avustuksen 
hakeminen. 

21 

10 Etsivä nuorisotyö Jämsä 2026-hanke/käyttösuunnitelma 23 

11 LuovaStartti -nuorten työpajatoiminta Jämsä 2026 -hanke / 
käyttösuunnitelma 

26 

12 Nuorisopalvelut/nimikemuutos ja toimen kelpoisuusehtojen 
vahvistaminen 

29 

13 Kuntalaisaloite / Esiopetusta sekä 1. ja 2. luokkaa ei tule siirtää 
Jämsänkosken yhtenäiskoululle 

31 

14 Sivistyslautakunta / pöytäkirjat 34 

15 Tilaisuudet ja tiedoksi merkittävät asiat 36 

 
  



Jämsän kaupunki Esityslista 7/2026  2 
 
Sivistyslautakunta  13.05.2026 
 
 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä 
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3 
Työjärjestyksen hyväksyminen 
  
Sivla 13.05.2026       
      
 Jämsän kaupungin hallintosääntö: 
 

- § 147 Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei 
toimielin toisin päätä. 

- § 148 Toimielin voi esittelijän ehdotuksesta tai puheenjohtajan 
ehdotuksesta ottaa enemmistöpäätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei 
ole mainittu kokouskutsussa.  

 
Päätös    
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4 
Varhaiskasvatuksen seudullisen palvelualueen kunnilta perittävät korvaukset 
varhaiskasvatuspaikasta ja muilta kunnilta perittävät korvaukset varhaiskasvatuspalveluista 
1.8.2026 alkaen 
  
Sivla 13.05.2026     
279/02.05.00/2026 
   
 Valmistelija varhaiskasvatusjohtaja Maija Jääskeläinen, puh. 040 5079571  

 
Varhaiskasvatuksen seudullisen palvelualueen kunnat myyvät 
varhaiskasvatuspaikkoja maksusitoumusten perusteella toisilleen. Jämsä 
liittyi seudulliseen palvelualueeseen 1.10.2023. Seudullisen palvelualueen 
sopimuskuntiin kuuluvat Jämsän lisäksi Jyväskylä, Hankasalmi, Joutsa, 
Laukaa, Luhanka, Muurame, Petäjävesi, Saarijärvi, Toivakka ja Uurainen. 
Sopimuksen mukaisesti hinnat tarkistetaan kahden vuoden välein. 
 
Varhaiskasvatuspaikoista peritään korvaus nettokustannusten mukaisesti, 
asiakasmaksu vähennettynä. Kuntien hintoja laskettaessa on huomioitu 
kaikki palvelun tuottamisesta aiheutuvat kulut sekä vyörytysperiaatteella 
laskutetut hallintokustannukset. Kunnat ovat neuvottelujen jälkeen 
päätyneet käyttämään laskutuksessa sopimuskuntien hintaa. 
 
Varhaiskasvatuspaikkoja myydään maksusitoumusten perusteella myös 
muille kunnille. Lapsen varhaiskasvatuspaikka järjestetään toisesta 
kunnasta esimerkiksi silloin, kun lapsi sijoitetaan asumaan toiseen kuntaan 
lastensuojelullisena toimenpiteenä. Varhaiskasvatuspaikka voidaan 
järjestää toisesta kunnasta myös silloin, kun se on tarkoituksenmukaista 
esimerkiksi huoltajien työn tai opiskelun näkökulmasta. 
 
Muilta kunnilta peritään varhaiskasvatuspalveluista bruttokustannusten 
mukainen korvaus, josta vähennetään lapsen varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksu. Jämsä perii perheeltä varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain 
mukaisen maksun. 
 
Esiopetuksen kustannuksia vastaava valtionosuus kohdistuu esiopetuksen 
järjestävälle kunnalle, joten esiopetuksen kustannuksia ei laskuteta lapsen 
asuinkunnalta. Jos lapsi tarvitsee esiopetuksen lisäksi varhaiskasvatusta, 
kustannuksista vastaa lapsen asuinkunta. 
 
Seudullisen palvelualueen kunnilta perittyihin ja muilta kunnilta perittäviin 
korvauksiin on laskettu sopimusten mukainen indeksitarkistus. 
Tarkistusperiaatteena on käytetty ansiotasoindeksistä ja 
elinkustannusindeksistä yhdistettyä laskentaa. Elinkustannusindeksin 
kehitystä on painotettu 30 % ja ansiotason vaikutusta 70 %. Uudet hinnat 
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on laskettu keskitetysti Jyväskylän sivistyspalvelujen talousyksikössä. 
Aiempiin hinnastoihin muutoksena on laskettu omat hinnoittelut alle 1-
vuotiaan lapsen varhaiskasvatuspaikalle sekä tehostetun tuen 
varhaiskasvatukselle. 
 
Varhaiskasvatuksen seudullisen palvelualueen sopimuskunnilta perittävien 
varhaiskasvatuspaikkojen hinnat 1.8.2026 alkaen ja muilta kunnilta 
perittävien varhaiskasvatuspaikkojen hinnat 1.8.2026 alkaen ovat liitteinä. 
 

 Varhaiskasvatusjohtaja Maija Jääskeläinen selvittää asiaa kokouksessa. 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu:  

Hallintosääntö 31 §: Lautakuntien ja liikelaitosten johtokunnan tehtävät ja 
yleinen toimivalta: Lautakunta tai liikelaitoksen johtokunta päättää 
toimialueellaan maksuista, taksoista ja hinnoitteluperusteista 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevat varhaiskasvatuksen 
seudullisen palvelualueen sopimuskunnilta perittävät 
varhaiskasvatuspaikkojen hinnat ja muilta kunnilta perittävät korvaukset 
varhaiskasvatuspalveluista 1.8.2026 alkaen. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös    
 
Oheisaineisto 

Otsikko 
Varhaiskasvatuksen muilta kunnilta perittävät korvaukset 1.8.2026 
alkaen 
Varhaiskasvatuksen seudullisen palvelualueen myyntihinnat 1.8.2026 
alkaen 
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5 
Perusopetuksen todistuspohjat / opetussuunnitelmamuutos 
  
Sivla 13.05.2026     
455/12.00.01/2026 
   
 Valmistelija: Jämsän esi-ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen 

opetussuunnitelman uudistamistyötä valmistelevan työryhmän 
puheenjohtaja vs.perusopetuksen rehtori Antti Manninen, p. 040 7550 178 

 
 Oppilaan oppimisen ja osaamisen arviointi perusopetuksessa 
 
 (Perusopetuksen opetussuunnitelman luku 6, muutokset voimaan 

1.8.2025 alkaen) 
 
 Lainsäädäntö ja normiohjaus 
 Opetushallitus on antanut 2/2025 perusopetuksen järjestäjiä velvoittavan  

määräyksen (OPH-531-2025), jolla on muutettu perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteita (2014) erityisesti oppimisen arviointia sekä 
oppimisen ja koulunkäynnin tukea koskevilta osin. Määräys edellyttää, että 
opetuksen järjestäjän käyttämät todistukset ja todistuspohjat vastaavat 
päivitettyjä arviointikäytänteitä.  

 
 Muutokset perustuvat oppimisen ja koulunkäynnin tukea koskevan 

lainsäädännön uudistukseen (perusopetuslain muutos 1090/2024) ja ovat 
tulleet voimaan 1.8.2025 alkaen. Opetuksen järjestäjän velvollisuutena on 
huolehtia siitä, että paikallinen perusopetuksen opetussuunnitelma sekä 
koulukohtaiset arviointikäytännöt ovat yhdenmukaiset 
opetussuunnitelman perusteiden ja voimassa olevan lainsäädännön 
kanssa. Opetuksen järjestäjä ei voi poiketa Opetushallituksen antamasta 
määräyksestä. 

 
 Muutosten keskeinen sisältö 
 Luvussa 6 täsmennetään oppilaan oppimisen ja osaamisen arvioinnin 

periaatteita perusopetuksessa. Arvioinnin tehtävänä on ohjata ja 
kannustaa oppimista sekä tukea oppilaan oppimisen ja osaamisen 
kehittymistä. Arviointi kohdistuu oppimiseen, osaamiseen, työskentelyyn 
ja käyttäytymiseen, ja sitä toteutetaan sekä opintojen aikana 
(formatiivinen arviointi) että lukuvuoden ja perusopetuksen päättyessä 
(summatiivinen arviointi). Muutoksissa on täsmennetty erityisesti 
arvioinnin yleisiä periaatteita ja arvioinnin yhdenvertaisuutta, arvioinnin 
suhdetta oppimisen ja koulunkäynnin tukeen, todistuksia ja 
todistusmerkintöjä koskevia määräyksiä sekä arvioinnin uusimista ja 
oikaisua koskevia menettelyjä. 

 



 
Jämsän kaupunki Esityslista 7/2026  7 
 
Sivistyslautakunta  13.05.2026 
 
 

 

 Lukuvuositodistusten keskeinen muutos liittyy oppimisen tuen 
uudistuksen myötä perusopetuksessa käyttöön otettuun rajattuun 
oppimäärään oppilaille, joiden opiskelu perustuu yksilöllisesti rajattuihin 
tavoitteisiin. Opetushallituksen määräyksen mukaisesti rajatun 
oppimäärän mukaan opiskelleen oppilaan arviointi perustuu näihin 
rajattuihin tavoitteisiin. Tieto rajatun oppimäärän mukaisesta opiskelusta 
tulee merkitä todistukseen.  

 
 Todistuspohjat on päivitetty vastaamaan voimassa olevaa lainsäädäntöä ja 

opetussuunnitelman määräyksiä. Rajattu oppimäärä merkitään *-
merkinnällä.  

 
 Perusopetuksen vs. rehtori Antti Manninen selvittää asiaa kokouksessa. 

Johtava rehtori Soile Kukkonen on kokouksessa läsnä. 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
  

Jämsän kaupungin hallintosäännön 29 §:n mukaisesti sivistyslautakunta 
päättää kuntakohtaiset opetus- ja kasvatussuunnitelmat sekä niiden 
periaatteet. Sivistyslautakunnalla on toimivalta hyväksyä perusopetuksen 
paikalliseen opetussuunnitelmaan tehtävät muutokset. 

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta päättää hyväksyä liitteiden mukaiset todistuspohjat 
otettavaksi käyttöön 14.5.2026 alkaen. Hyväksytyt todistuspohjat 
korvaavat aiemmin käytössä olleet vastaavat todistuspohjat. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
1 Lukuvuositodistus 1-3/ 2026 
2 Lukuvuositodistus 4-9/ 2026 
3 Päättötodistus/ 2026 
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6 
Iltapäivätoiminnan laajuus lukuvuonna 2026-2027 
  
Sivla 13.05.2026     
454/12.01.03.01/2026 
   
 Valmistelu apulaisrehtori, iltapäivätoiminann koordinaattori Sisko Ahonen, 

puh. 040 8346789 ja perusopetuksen rehtori Minna Kinnunen puh. 040 
5247298 
 
Jämsän kaupungin iltapäivätoiminnan suunnitelma lukuvuosi 2026-2027 

 
Toiminnan perusteet 

  
Koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään perusopetuslain 48 a 
§ (1136/2003) ja Opetushallituksen perusopetuksen aamu- ja 
iltapäivätoiminnan perusteiden 2011 mukaisesti.  

 
Sitä tarjotaan kunnassa toimivien koulujen ensimmäisen ja toisen 
vuosiluokan oppilaille sekä muiden vuosiluokkien osalta oppilaille, joilla on 
perusopetuslain mukainen päätös tuen toteuttamisesta (20 c ja 20 i). 
Toiminta toteutetaan kunnan päättämässä laajuudessa. (POL 48 b § 
30.12.2024/1090) 

 
Iltapäivätoimintaan hakevat lapset valitaan yhdenvertaisilla perusteilla. 
Toiminnan lähtökohtana on tarjota lapselle turvallinen kasvu- ympäristö 
sekä ohjattua toimintaa koulupäivän jälkeen.  

 
Aamu- ja iltapäivätoiminta sisältyy kunnalliseen lasten- ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelmaan. 

 
Aamutoiminta eli ns. aamujousto on maksutonta. Koulujen on mahdollista 
järjestää aamujoustoa resurssiensa puitteissa. 

  
Tavoitteet  

 
Iltapäivätoiminnan tavoitteena on tukea lapsen kokonaisvaltaista hyvin-
vointia ja terveyttä sekä luoda pohja hyvälle kasvulle. Tämä tavoite 
velvoittaa kaikkia aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämisessä ja 
toteuttamisessa mukana olevia.  

 
Tavoitteeseen pyritään  
1. tukemalla kodin ja koulun kasvatustyötä  
2. tukemalla lapsen hyvinvointia, tunne-elämää ja sosiaalista kehitystä  
3. tukemalla lapsen eettistä kasvua  

https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1998/19980628#a30.12.2024-1090
https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1998/19980628#a30.12.2024-1090
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4. ennalta ehkäisemällä syrjäytymistä ja edistämällä osallisuutta, 
yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa 
 
Sisältö  

 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan tulee sekä kasvuympäristönä että 
ilmapiiriltään olla kiireetön ja turvallinen. Iltapäivätoiminnan sisällölle on 
ominaista monipuolisuus, tarvelähtöisyys ja vapaaehtoisuus. 
Iltapäivätoiminta on suunnitelmallista. Toiminnan ohjaajat laativat 
suunnitelman, jonka iltapäivätoiminnan koordinaattori hyväksyy. 
Suunnitelma liitetään osaksi koulun toimintasuunnitelmaa.  

 
Iltapäivätoiminnan tarkka sisältö määräytyy toimipisteen resurssien ja 
olosuhteiden mukaan. Toiminta pitää sisällään mm. leikkiä ja 
vuorovaikutusta, liikkumista ja ulkoilua, kädentaitoja ja askartelua, 
kuvallista, musiikillista, kehollista ja kielellistä ilmaisua, mediataitoja ja 
arkiaskareita. 
Toiminnassa huomioidaan kulttuuri ja perinteet, eettinen kasvu ja 
yhdenvertaisuus, elinympäristö ja kestävä elämäntapa sekä erilaiset 
tiedolliset ja taidolliset aihepiirit. Lapselle annetaan myös mahdollisuus 
läksyjen tekoon. 
 
Jokaiselle lapselle tarjotaan välipala. Iltapäivätoiminnassa pyritään myös 
luomaan lapselle mahdollisuus lepoon ja rauhoittumiseen.  

 
Iltapäivätoimintaan osallistuva lapsi voi lähteä kotiin itsenäisesti ainoas-
taan huoltajan luvalla. Jos lupaa ei ole, kotimatkalle voi lähteä huoltajan tai 
hänen valtuuttamansa täysi-ikäisen henkilön seurassa. Lapset ulkoilevat 
iltapäivätoiminnan ohjaajien valvonnassa.  

 
Jokainen iltapäivätoimintaan osallistuva lapsi on vakuutettu toiminnan 
järjestäjän (sivistystoimi) puolesta.  
 
Iltapäivätoiminnassa noudatetaan sivistyslautakunnan 18.6.2025 § 79 
päättämiä järjestyssääntöjä mobiililaitteiden käytön osalta. 

 
  Hakeminen ja valintaperusteet  
 

Iltapäivätoimintapaikkaa haetaan siitä koulusta, jossa lapsi muutenkin 
opiskelee.  

 
Paikkoja iltapäivätoimintaan voi hakea hakuaikana Wilma-ohjelman kautta 
tai lomakkeella, joita saa Jämsän kaupungin sivistystoimesta, iltapäivätoi-
mintaa järjestäviltä kouluilta ja kaupungin internet-sivuilta. Hakuloma-
kkeen voi palauttaa sähköisesti (eJämsä) tai paperisena huoltajan 
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allekirjoituksella varustettuna lomakkeessa olevaan osoitteeseen. 
Hakuajan jälkeen voi iltapäivätoimintapaikkaa hakea em. lomakkeilla. 

  
Mikäli iltapäivätoimintaan on määräaikaan mennessä tullut enemmän 
hakijoita kuin paikkoja on tarjolla, pyritään paikka järjestämään ensisijai-
sesti ensimmäisen luokan oppilaille. 

  
Valinnasta ilmoitetaan hakijoille kirjeellä hakuajan jälkeen. Mikäli määräai-
kaan mennessä yksittäiseen iltapäivätoimintaryhmään ei ole riittävästi 
hakijoita (vähintään 15), kyseistä iltapäivätoimintaryhmää ei lukuvuoden 
alussa perusteta. Jos hakijoita on yli 15, pyritään Opetushallituksen 
suosituksen mukaisesti siihen, että kaikki hakijat saavat 
iltapäivätoimintapaikan. 

  
Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestettäessä tulee ottaa huomioon, että 
niillä toimintaan osallistuvilla lapsilla, joilla on 32 §:n mukainen oikeus 
koulumatkaetuun, on mahdollisuus käyttää tätä etuutta (POL 48 b § 
(19.12.2003/1136). Oppilailla, joille on tehty oppilaskohtaisen tuen 
toteuttamista koskeva päätös, voi kunnan päätösten mukaisesti olla oikeus 
maksuttomaan koulukuljetukseen. 

 
Tukea tarvitsevat lapset aamu- ja iltapäivätoiminnassa 

 
Perusopetuslain mukaan opetukseen osallistuvalla on oikeus saada riittä-
vää kasvun ja oppimisen tukea heti tuen tarpeen ilmetessä.  Oppilaat, joille 
on tehty oppilaskohtainen tukea koskeva päätös tai joilla on 
oppimiskykyyn vaikuttava vamma, sairaus tai toimintakyvyn rajoite, voivat 
hakea aamu- ja iltapäivätoimintaan koko perusopetuksen ajan (20 c ja 20 i; 
30.12.2024/1090).  

 
Aamu- ja iltapäivätoiminta voi osaltaan tukea oppilaiden hyvinvointia, 
kehitystä ja koulunkäyntiä sekä tarjota hänelle turvallisen ympäristön. 

  
  Iltapäivätoimintamaksu  
 

Iltapäivätoiminnan maksuissa ja maksukäytänteissä noudatetaan 
sivistyslautakunnan päätöstä (Jämsän sivistyslautakunnan päätös 
26.3.2026 § 37).  Kuukausimaksu on 172 euroa. 

 
Jos aamu- ja iltapäivätoimintaa annetaan enintään 10 päivänä kuukaudes-
sa, peritään puolet maksusta. Samoin jos lapsi ei sairautensa vuoksi voi 
kalenterikuukauden aikana osallistua aamu- ja iltapäivätoimintaan yli 10 
päivänä, maksusta peritään vain puolet. Jos sairaudesta aiheutuva 
poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä.  
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Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, 
maksuna peritään puolet kuukausimaksusta. (Perusopetuslaki 48 f § 
19.2.2016/127) 

 
Laskutus alkaa siitä päivästä, jolloin oppilas osallistuu ensimmäisen kerran 
iltapäivätoimintaan. 

 
Iltapäivätoimintaan varattu paikka on irtisanottava kirjallisesti irtisanomis-
kuukautta edeltävän kuukauden aikana. 

 
Iltapäivätoiminnan tulorajat 1.8.2026  

 
Iltapäivätoiminnan maksuihin voidaan antaa alennus tai se voidaan jättää 
perimättä erityisistä syistä, jotka liittyvät muutoksiin huoltajan 
elatusvelvollisuudessa, toimeentuloedellytyksissä tai jos alentamiseen 
liittyy huollollisia näkökohtia. (POL 48 f §) 

 
Päätös edellyttää asiantuntijalausuntoa tai dokumenttia, lähinnä sosiaali- 
ja terveystoimialalta.  

 
 

Iltapäivämaksujen maksuvapauden tulorajat noudattelevat varhaiskasva-
tuksen tulorajoja .  

 
Tulorajat ovat 1.8.2026 alkaen: 

 
 Perheen koko Tuloraja 1.8.2024 

euroa / kk 
Tuloraja 1.8.2026 
euroa / kk 

2 4066 4369  
3 5245 5635 
4 5956 6399 
5 6667 7163 
6 7376 7925 

 
Yli kuusihenkisen perheen tulorajaa korotetaan kustakin seuraavasta 
lapsesta 295 euroa 1.8.2026 lähtien. (275 euroa 1.8.2024 lähtien). 
 
Mahdollisuudesta hakea maksuvapautta on maininta 
iltapäivätoimintahakemuksen lomakkeella sekä ohjeistus, kuinka tulee 
toimia, mikäli maksuvapautta aikoo hakea.  

 
Maksuvapautushakemus toimitetaan ja maksuvapautuksen myöntää 
Jämsän kaupungin talouspalveluiden talousasiantuntija Seija Ruusu (os. 
Kenraalintie 12, 42300 Jämsänkoski).  
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Maksuvapautus voidaan myöntää hakemuksen jättökuukauden alusta 
alkaen. 

 
  Toiminta-aika  
 

Iltapäivätoiminta noudattaa koulun lukukausirytmiä. Iltapäivätoimintaa 
järjestetään koulupäivien aikana klo 12.00–16.00.  

 
Toimipaikat ja ryhmien muodostuminen 

  
Iltapäivätoimintaryhmän perustamisen edellytyksenä on vähintään 15 
hakijaa. Ryhmät muodostuvat siten, että yksi (1) ryhmä muodostuu 15–29 
lapsesta, kaksi (2) ryhmää 30–44 lapsesta jne.  

 
Lukuvuoden 2026–2027 iltapäivätoimintaan oli määräaikaan (6.-
28.2.2026) mennessä hakijoita yhteensä 59. Määräajan jälkeen on tullut 
vielä 7 hakemusta. 

 
Hakijat jakaantuivat kouluille seuraavasti: 
Koulu: Hakijamäärä: 
Juokslahden koulu 0 hakijaa 
Kaipolan koulu  7 hakijaa 
Korven koulu 17 hakijaa 
Kuoreveden koulu 5 hakijaa 
Länkipohjan koulu 0 hakija 
Jämsänjoen yhtenäiskoulu 29 hakijaa 
Jämsänjoen yhtenäiskoulun erityisryhmien 
iltapäivätoiminta 
 

8 hakijaa  

 
Hakijamäärän perusteella iltapäivätoimintaryhmän perustuvat lv. 2026–
2027 JYK/ Korven koululle (1 ryhmä) ja Jämsänjoen yhtenäiskoululle (1–2 
ryhmää). Hakijoita saattaa tulla vielä myöhemmin lisää johtuen 
sivistyslautakunnan päätöksestä koskien varhaiskasvatuksen 
vuoropäivähoito paikan myöntämistä perusopetuksen oppilaalle 
(23.4.2026 § 50). Jämsän kaupunki vastaa perusopetuslain mukaisen 
iltapäiväkerhotoiminnan järjestämisestä.  
 
Erityisryhmät 
 
Erityisryhmien iltapäivätoiminnan järjestäminen tulee tarkastella sen 
mukaisesti, mikä tilanne on Keski-Suomen kuntien (ml. Jämsän kaupunki) 
ja Keski-Suomen Hyvinvointialueen välillä. 
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Perusopetuslain mukaisessa aamu- ja iltapäivätoiminnassa huomioidaan  
yhdenvertaisuuslain mukaisesti vammaisten oppilaiden tarvitsemat 
kohtuulliset mukautukset. Kohtuullisten mukautusten ollessa 
riittämättömiä, vastaa Keski-Suomen hyvinvointialue vammaispalvelulain 
24 §:n mukaisesta lyhytaikaisen huolenpidon järjestämisestä.  
 
Taustalla on vammaispalvelulain soveltamisalaan tulleet muutokset 
1.12025 alkaen. Soveltamisalan tarkennuksen myötä vammaispalvelulain 
perusteella järjestetään palveluita vain, jos ensisijaisessa lainsäädännössä 
tarkoitetut palvelut eivät ole henkilön yksilöllisen palvelutarpeen ja edun 
kannalta sopivia ja riittäviä. Laki on tullut voimaan 1.1.2025 

 
Mikäli ensisijaisen lainsäädännön mukaisilla palveluilla ei voida turvata 
vammaiselle lapselle riittävää ja sopivaa sekä lapsen edun mukaista apua 
ja tukea, palvelut on järjestettävä tai niitä on täydennettävä 
vammaispalvelulain perusteella. Vammaispalvelulain 24 §:n 1 momentin 
mukaisesti oman perheen tai muun läheisen kanssa asuvalla vammaisella 
henkilöllä, joka tarvitsee apua ja tukea päivittäisissä toimissa tai valvontaa 
turvallisuuden vuoksi, on oikeus saada lyhytaikaista huolenpitoa läheisten 
oman elämään liittyvien velvoitteiden hoitamiseksi.  
 
Lyhytaikaisella huolenpidolla voitaisiin turvata vammaisen lapsen tai 
nuoren tarvitsemaa apua aamulla ennen koulun alkamista sekä 
koulupäivän jälkeen esimerkiksi silloin, jos kunta ei pystyisi hyvin erityisten 
tarpeiden vuoksi järjestämään palvelua aamu- ja iltapäivätoimintana 
perusopetuslain perusteella (HE 191/2022 s. 212). Erityiset tarpeet voivat 
liittyä esimerkiksi siihen, että lapsi ei vamman tai sairauden vuoksi pysty 
osallistumaan ryhmämuotoisesti toteutettuun toimintaan.   (Opetus- ja 
kulttuuriministeriön ja  sosiaali- ja terveysministeriön yhteiskirje kuntiin  
17.6.2025).  Kirje on oheisaineistona. 
 
 Vastuuhenkilöt  

 
Iltapäivätoiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta vastaa sivistystoimi. 
Toiminnan toteuttajina ovat tehtävään soveltuvan koulutuksen saaneet 
henkilöt (esim. koulunkäynnin- ja vapaa-ajanohjaaja, lähihoitaja, iltapäi-
vätoiminnan ohjaaja).  

 
Iltapäivätoimintaan osallistuvat oppilaskohtaista oppimisen tukea 
tarvitsevat oppilaat, joilla on henkilökohtainen avustaja, ovat oikeutettuja 
henkilökohtaiseen apuun myös iltapäivätoiminnassa. 

  
Iltapäivätoimintaa koordinoi Jämsän kaupungin iltapäivätoiminnan koordi-
naattori. Mikäli iltapäivätoiminnassa on samalla koululla useita ryhmiä, 
valitaan yksi ohjaajista vastuuohjaajaksi. 
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  Yhteistyötahot  
 

Iltapäivätoiminta on kodin ja koulun välistä yhteistyötä. Yhteistyötä ylläpi-
detään ja kehitetään toimijoiden tarpeiden mukaisesti. Iltapäivätoiminnan 
ohjaajilla ja lasten huoltajilla tulee olla toistensa yhteystiedot. 
 
Yhteistyötä pyritään lisäämään myös muiden lasten ja nuorten kanssa 
työskentelevien tahojen kanssa. Näitä ovat esimerkiksi erilaiset seurat, 
järjestöt ja yhdistykset. 

  
Arviointi  

 
Iltapäivätoiminnan asiakasperheet voivat arvioida toimintaa lukuvuoden 
lopussa kirjallisesti. Näin pyritään varmistamaan iltapäivätoiminnan 
tavoitteiden toteutuminen. Sivistystoimi osallistuu palveluntuottajana 
myös ulkopuoliseen arviointiin toiminnan osalta. Arviointien keskeiset 
tulokset julkistetaan. 
 

  Talousarvio 
 

Vuoden 2024 talousarviossa iltapäivätoiminnan määrärahat ovat 
sisällytetty koulunkäynti- ja vapaa-aikaohjaajien palkkoihin. 
Iltapäivätoiminta sisällytetään koulunkäynti- ja vapaa-aikaohjaajien 
viikoittaiseen työaikaan.  
 
Apulaisrehtori Sisko Ahonen  ja johtava rehtori Soile Kukkonen selvittävät 
asiaa kokouksessa. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 

Hallintosääntö:  32 § Sivistyslautakunnan tehtävät ja erityinen toimivalta, 
kohta 1; sivistyslautakunta hyväksyy kuntakohtaiset opetus- ja 
kasvatussuunnitelmat ja näiden suunnitelmien periaatteet ja muiden 
toimintaa ohjaavien suunnitelmien periaatteet. 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta päättää iltapäivätoimintaryhmän perustumisen 
edellytyksenä olevan 15 iltapäivätoiminnan palveluja tarvitsevaa lasta ja 
hyväksyy  lukuvuoden  2026-2027 toiminnan periaatteet. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös    
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Oheisaineisto 

Otsikko 
Kirje kuntiin ja hyvinvointialueille koskien vammaispalvelulakiin nähden 
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7 
Perusopetus/ viittomakielen tulkkauspalveluiden hankinta 
  
Sivla 13.05.2026     
467/02.08.00/2026 
   
  
 Valmistelija: hankinta- ja turvallisuuspäällikkö Kari Leppänen 0400506811 

 Sivistystoimi on kilpailuttanut viittomakielen tulkkauspalvelut keväällä 2024  
 lukuvuodeksi 2024–2025. Kilpailutukseen sisältyi optio lukuvuodeksi 2025–2026.  
 Nykyinen hankintakausi päättyy optiokauden jälkeen kevätlukukauden 2026  
 päättymiseen. Tulkkauspalvelulle on tarve myös tulevana lukuvuona 
  2026–2027 ja mahdollisesti lukuvuona 2027–2028. Näin ollen viittomakielen             
 tulkkauspalvelun kilpailutus on tarpeellista tehdä. 
   

Viittomakielen tulkkauspalvelun tarve perustuu opetussuunnitelmaan ja koskee           
opetuksen aikaista tulkkausta. Palvelu on välttämätön opetuksen yhdenvertaisen 
toteuttamisen varmistamiseksi.  

 Hankinnan ennakoitu arvo määräytyy opetussuunnitelman mukaisen tulkkaustarpeen, 
 30 h / vko, perusteella lukuvuodelle 2026–2027 sekä mahdolliselle optiokaudelle  2027–
2028. Hankinnan arvioitu arvo on n. 75 000 € /lukuvuosi ja arvioitu arvo  

n. 150 000 € koko hankintakaudelta optiokausi mukaan lukien. Kyseessä oleva hankinta 
on kansallisen kynnysarvon ylittävä palveluhankinta, minkä vuoksi hankinnasta päättää 
sivistyslautakunta. 
 
Hankinta toteutetaan avoimena hankintamenettelynä ja hankintailmoitus julkaistaan 
HILMA-palvelussa. Kilpailutus toteutetaan sähköisessä tarjouspalvelussa. Tarjousten 
vertailuperusteena käytetään halvinta hintaa edellyttäen, että palveluntuottaja täyttää 
hankinnalle asetetut vähimmäislaatu- ja pätevyysvaatimukset. Tarjouspyynnössä      
edellytetään, että palveluntarjoaja antaa riittävät selvitykset tarjousvaiheessa 
tulkkienpätevyydestä toimia kyseisessä tehtävässä.  Palveluntuottaja vastaa lasten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 
velvoitteiden täyttämisestä. 

 

 Sopimus tehdään määräaikaisena lukuvuodelle 2026–2027. Sopimukseen sisällytetään 
 optio lukuvuodelle 2027–2028, jonka käyttämisestä päätetään erikseen. 

Toimivalta, johon päätös perustuu: 
Hallintosääntö 31 §: Lautakuntien ja liikelaitosten johtokunnan tehtävät ja  yleinen 
toimivalta:  
Kohta 2) Päättää toimialansa hankinnoista talousarvion puitteissa 

 
Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
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 Sivistyslautakunta päättää kilpailuttaa seliteosassa todetuin reunaehdoin 

viittomakielen tulkkauspalvelut hankintakaudeksi, joka käsittää 
lukuvuoden 2026-2027 ja mahdollisen option lukuvuodesta 2027-2028. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös    
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8 
Talouden ja toiminnan toteutuminen osavuosikatsaus 1-4/2026/Sivistystoimi 
  
Sivla 13.05.2026     
192/02.02.02/2026 
   
 Valmistelija: sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen p. 0400 542 062, 

talousasiantuntija Seija Ruusu 040 655 4887 
 
Talousarvion täytäntöönpano-ohjeen muksiesti (Khall 15.12.2025 § 315) 
tulee seurata toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden sekä 
tunnuslukujen toteutumista. 
 
Osavuosikatsaus 1 (1-4/2026) sisältää euromääräisen talousarviovertailun 
toimialoittain ja tulosalueittain sekä selvityksen mahdollisista 
poikkeamista talousarvion ja toteuman välillä. Tavoitteiden toteutumista 
seurataan toimialatasolla. Osavuosikatsaus 1:een sisältyy 
henkilöstömäärän seuraaminen sekä investointisuunitelman toteutumisen 
seuranta. 
 
Toteumavertailun lukuihin sisältyvät tulot ja menot huhtikuun lopun 
tilanteesta, niiltä osin kun ne kirjanpitoon ovat kirjautuneet (6.5.). Tasaisen 
kertymän mukaan toteuma huhtikuun lopussa voisi olla enintään 33 %. 
Todellisuudessa toteumaprosentin tulisi jäädä hiukan alle tasaisen 
kertymän, koska sivistystoimiala toimiin pääsääntöisesti 
lukuvuosiperusteisesti ja näin menot ja tulot kertyvät epätasaisesti vuoden 
aikana. Huomioitavaa on myös, että lomarahojen maksu heinäkuun 
palkanmaksun yhteydessä muuttaa tasaisen kertymän prosenttia. 
Lomarahojen vaikutusta voidaan arvioida tarkemmin  vasta niiden 
maksatuksen jälkeen. 
 
Toimialalla on arvioitu toteumaa  kirjanpidosta puuttuvien tulojen ja 
menojen osalta maaliskuun toteuman perusteella.  Tuloja arvioidaan 
olevan kirjautumatta noin 40 000 e ja menoja noin  580 000 € koostuen 
ateria- ja puhtauspalveluista, kuljetuspalveluista, sisäisistä ict-palveluista.   
Toteumaprosentti on tällöin tuloissa 57 %, kuluissa  33 % ja 
toimintakatteessa 31 %. Varsinaisessa työväenopistotoiminnassa ei 
kesäkautena kerry tuntiopetusmenoja. Kasvatuksessa ja opetuksessa 
oppikirja ja -materiaalihankinnat toteutuvat etupainotteisesti. 
Kotoutumiskorvausten kertymä on arvioitua suurempi mutta 
maksatuserien suuruus on aleneva.  Tulokertymällä todennäköisemmin 
voidaan kattaa mahdollista menojen ylitystä ainakin osin. Asiaa voidaan 
arvioida vasta kesäkauden jälkeen. Talousarviomuutosesitys tulee  
kattamistilanteessakin tehtäväksi syksyllä. 
 



 
Jämsän kaupunki Esityslista 7/2026  19 
 
Sivistyslautakunta  13.05.2026 
 
 

 

Osavuosikatsauksessa rarportoitavat henkilötyövuodet ja 
terveysperusteiset poissaolot eivät ole käytettävissä arviointia tehtäessä. 
Saadun tiedon mukaan ne saadaan 25.5.2026. 
 
Pykälään siirretyt taulukot on otettu kirjanpidosta 6.5.2026. 
Osavuosikatsaus puolestaan tehdään järjestelmään (Opiferus), joka 
päivittyy joka päivä. Näin ollen luvuissa (eurot ja prosentit) voi olla 
eroavaisuutta. 
 
 
Toimiala 
 

 
 
Hallinto 
 

 
 
Varhaiskasvatus 
 

 
 
 
 
 
Peruoopetus ja Lukio 
 

 
 
Elämänlaatupalvelut 
 

SIVISTYSTOIMI TA 2026 Toteuma 2026         Poikkeama        Tot-% Ed. vuosi 1-4
  33000 Toimintatuotot                  3 158 470,00 1 762 291,46 1 396 179 56 1 617 186
  34000 Toimintakulut                   -42 011 389,00 -13 245 700,29 -28 765 689 32 -13 642 958
  34999 Toimintakate                    -38 852 919,00 -11 483 408,83 -27 369 510 30 -12 025 772

SIVISTYSTOIMEN HALLINTO TA 2026 Toteuma 2026         Poikkeama        Tot-% Ed. vuosi 1-4
  33000 Toimintatuotot                  2 181,23 -2 181 199
  34000 Toimintakulut                   -358 188,00 -70 323,30 -287 865 20 -72 925
  34999 Toimintakate                    -358 188,00 -68 142,07 -290 046 19 -72 726

VARHAISKASVATUS TA 2026 Toteuma 2026         Poikkeama        Tot-% Ed. vuosi 1-4
  33000 Toimintatuotot                  500 020,00 248 886,25 251 134 50 296 201
  34000 Toimintakulut                   -12 088 218,00 -3 774 594,37 -8 313 624 31 -3 782 776
  34999 Toimintakate                    -11 588 198,00 -3 525 708,12 -8 062 490 30 -3 486 575

PERUSOPETUS TA 2026 Toteuma 2026         Poikkeama        Tot-% Ed. vuosi 1-4
  33000 Toimintatuotot                  744 000,00 647 053,51 96 946 87 495 809
  34000 Toimintakulut                   -22 459 005,00 -7 286 143,33 -15 172 862 32 -7 518 645
  34999 Toimintakate                    -21 715 005,00 -6 639 089,82 -15 075 915 31 -7 022 836

LUKIOKOULUTUS TA 2026 Toteuma 2026         Poikkeama        Tot-% Ed. vuosi 1-4
  33000 Toimintatuotot                  73 000,00 17 167,27 55 833 24 20 907
  34000 Toimintakulut                   -2 196 048,00 -680 343,87 -1 515 704 31 -688 379
  34999 Toimintakate                    -2 123 048,00 -663 176,60 -1 459 871 31 -667 472
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 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Hallintosääntö 31 §: Lautakuntien ja liikelaitosten johtokunnan tehtävät ja 
yhteinen toimivalta 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy talouden ja toiminnan arvioinnin 1-4/2026 ja 
esittää edelleen kaupunginhallitukselle hyväksymistä varten. 
 

Päätös    
 
Oheisaineisto 

Otsikko 
Osavuosikatsaus 1-4/2026/Investointisuunnitelma 
Toimiala tiliryhmä 6.5.2026 
Tulosalueet tileittäin 6.5.2026 
Osavuosikatsaus 1-4/2026 Sivistystoimi 

ELÄMÄNLAATUPALVELUT TA 2026 Toteuma 2026         Poikkeama        Tot-% Ed. vuosi 1-4
  33000 Toimintatuotot                  1 841 450,00 847 003,20 994 447 46 804 070
  34000 Toimintakulut                   -4 909 930,00 -1 434 295,42 -3 475 635 29 -1 580 234
  34999 Toimintakate                    -3 068 480,00 -587 292,22 -2 481 188 19 -776 164
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9 
Pakolaisten kuntiin ohjaamisen erityisavustus 2026/avustuksen hakeminen. 
  
Sivla 13.05.2026     
444/02.05.02/2026 
   
 Valmistelu kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen, 
 p. 040 751 4731 
 
 Työ- ja elinkeinoministeriön Kuntiin ohjaamisen toimintaohjelmasta 

myönnetään vuonna 2026 erityisavustusta pakolaisten vastaanoton ja 
pakolaisten kotoutumisen edistämiseen. Valtionavustuksen tuella kunta 
voi järjestää ja kehittää pakolaisina saapuneiden vastaanottoa, 
työllistymistä, kotoutumista ja osallisutta tukevaa toimintaa tai palveluita 
vastaavasti kuten lain kotoutumisen edistämisestä (681/2023) mukaisella 
laskennallisella korvauksella voidaan palveluja järjestää. 

 
 Erityisavustuksen myöntämisessä otetaan huomioon kuntien 

laskennallisten korvauksen maksatuksen piirissä olevat tilapäistä suojelua 
saavat sekä heidän perheenjäsenensä. Myönnettävä avustuksen määrä 
perustuu henkilömäärään, jonka mukaan kunnalle on maksettu 
tammikuussa 2026 kotoutumislain mukainen laskennallinen korvaus. Jos 
maksatuksen perusteena on ollut  yhteensä vähintään 300 henkilöä, niin 
hakija voi hakea 40 000 euron avustusta. Jämsässä on ollut tammikuussa 
yhteensä 417 henkilöä laskennallisen kuntakorvauksen perusteena. 

 
 Jämsän työväenopisto on järjestänyt kotoutumiskoulutuksia ja 

monikielisen yhteiskuntaorientaation koulutuksia vuoden 2025 alusta 
alkaen. Vuonna 2025 kotoutumiskoulutukseen osallistui noin 100 Jämsässä 
asuvaa kotoutujaa ja yhteiskuntaorientaation koulutuksiin noin 80 
osallistujaa. Kotoutumiskoulutuksiin osallistuneista itsenäisen suomen 
kielenkäytön tason B1 saavutti noin puolet osallistujista ja moni pystyikin 
kielitaidon ansiosta siirtymään jatko-opintoihin sekä työelämään. 

 
 Kotoutumiskoulutuksen jälkeen kotoutujilla on kuitenkin edelleen tarvetta 

aktiivisen suomen kielen taidon kertaamiselle ja kehittämiselle. Kielitaidon 
kohentumisen myötä mahdollisuudet työllistymiseen ja jatko-opintoihin 
pääsemiseen parantuvat merkittävästi. Aktiivinen toimiminen 
suomalaisessa yhteiskunnassa, esimerkiksi viranomaisasiointi, 
pankkipalvelut ja hyvinvointialueen palvelut sujuvat helpommin, kun 
kotoutuja osaa käyttää suomea asiointikielenä. 

 
 Kotoutujien palveluja suunniteltaessa tulee erityisesti huomioida 

syrjäytymisen ehkäiseminen sekä osallisuuden lisääminen. Esimerkiksi 
säännöllisesti kokoontuva ryhmätoiminta, jossa aktivoidaan suomen kielen 
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käyttämiseen ja opetellaan yhteiskuntataitoja auttaa kotoutujia 
integroitumaan elämiseen Suomessa.  

 
 Uudistuneen kotoutumislain mukaisesti kunnalla on päävastuu kaikista 

alueella asuvista kototujista ja heidän palvelujensa järjestämisestä. 
Palvelujen tulee siis kattaa kaikenikäisten kotoutujien tarpeet.  

  
 Jämsän kaupunki hakee valtion erityisavustusta 40 000 euroa kotoutujien 

ryhmätoiminnan järjestämiseen ja ryhmänohjaajan palkkakustannuksiin 
käytettäväksi ajalla 1.8. 2026 – 31.12.2027. Toiminnan päätavoitteena on 
kotoutujien aktiivisen suomen kielen ylläpitäminen, työelämä- ja 
yhteiskuntataitojen kehittäminen, osallisuuden lisääminen sekä 
syrjäytymisen ehkäiseminen. 

 
 Pakolaisten kuntiin ohjaamisen erityisavustuksessa ei ole kunnan 

omarahoitusosuutta eli hanke toteutetaan kokonaisuudessaan 
avustuksella. Avustustuloa ja avustusperuseisen toiminnan kuluja ei sisälly 
vuoden 2026 talousarvioon. Ne  tulevat huomioitavaksi vuoden 2026 
talousarviomuutosesityksessä. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Jämsän kaupungin hallintosääntö § 26 
 Sivistyslautakunta päättää kehittämishankkeisiin osallistumisesta  
 talousohjelman mukaisesti 

 
Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 

 
 Sivistyslautakunta hyväksyy Pakolaisten kuntiin ohjaamisen 

erityisavustuksen hakemisen. 
Päätös    
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10 
Etsivä nuorisotyö Jämsä 2026-hanke/käyttösuunnitelma 
  
Sivla 13.05.2026     
449/02.05.02/2026 
   
 Valmistelu vapaa-aikapalvelupäällikkö Katja Pohjoismäki p. 040 571 6556 

 
 Opetus- ja kulttuuriministeriön valtionavustukset etsivän nuorisotyön 

tukemiseen vuonna 2026 ovat olleet haettavissa 15.12.2025 mennessä 
aluehallintovirastojen sähköisen asiointipalvelun kautta.  

 
 Avustus on tarkoitettu nuorisolaissa (1285/2016) säädetyn etsivän 

nuorisotyön tukemiseen. Avustus voidaan myöntää kunnille tai sellaisille 
oikeuskelpoisille yhteisöille ja säätiöille, joilla on voimassa oleva sopimus 
kunnan tai kuntien kanssa kunnan alueella toteutettavasta etsivästä 
nuorisotyöstä. Avustusta ei voida myöntää yksityishenkilöille. Avustus 
myönnetään etsivän nuorisotyöntekijän palkkauskuluihin. 

 
 Avustuksen tavoitteena on vahvistaa nuoren elämänhallintataitoja ja 

vähentää nuorten syrjäytymistä ja työelämän ja koulutuksen ulkopuolella 
olevien nuorten määrää. 

  
 Jämsän kaupungin hakemus etsivän nuorisotyön järjestämiseksi vuonna 

2026 on jätetty 12.12.2025. Avustusta haettiin 77 000 €. Avustusta 
myönnettiin 24.4.2026 saapuneella päätöksellä 77 000 €. Avustusta on 
myönnetty 27 500 € henkilötyövuotta kohden. Hankkeen 
kokonaiskustannukset ovat 164 000 €. Omavastuuosuus on 87 000 € 
(53%).    

 
 Avustuksen käyttöaika on 1.1.–31.12.2026. Hanke on käynnistynyt 

1.1.2026. Hankkeessa työskentelee kolme päätoimista vakituista etsivän 
nuorisotyön ohjaajaa 31.7.2026 saakka. Syksyn 2026 aikana etsivän 
nuorisotyön resurssi on 2,5 henkilötyövuotta. Yksi ohjaajista työskentelee 
1.8 alkaen 50% etsivässä nuorisotyössä ja 50% Jämsänkosken 
yhtenäiskoulun koulunuorisotyössä.  

 
 Hanketoiminnan tavoitteena on toteuttaa nuorisolain mukaista etsivää 

nuorisotyötä Jämsässä. Etsivän nuorisotyön tehtävänä on tavoittaa 15-28 -
vuotias tuen tarpeessa oleva nuori. Etsivä nuorisotyö tarjoaa nuorille 
mahdollisuuden henkilökohtaiseen ohjaukseen ja tukeen. Ensisijaisesti 
etsivä nuorisotyö kohdentuu koulutuksen tai työelämän ulkopuolella 
oleviin nuoriin sekä nuoriin, jotka toivovat apua johonkin itseä 
askarruttavaan asiaan. 
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 Etsivään nuorisotyöhön on ohjautunut 1.1-30.4.2026 aikana yhteensä 120 
nuorta, joista uusia asiakkuuksia oli 31. Viime vuonna vastaavan 
ajanjakson aikana etsivään työhön ohjautui yhteensä 106 nuorta, joista 
uusia asiakkuuksia oli 37.  

  
 Etsivän nuorisotyön ohjaajat toimivat yhteistyössä Jämsän kaupungin 

perusopetuksen ja lukiokoulutuksen, nuorisopalvelujen, työllisyysalueen ja 
asumisneuvonnan kanssa. Tiivistä yhteistyötä tehdään myös Jyväskylän 
koulutuskuntayhtymä Gradian, Työvalmennussäätiö Avituksen sekä Keski-
Suomen hyvinvointialueen eri toimijoiden kanssa. Työskentely tapahtuu 
siellä missä nuori tarvitsee ohjausta ja on helpoiten tavoitettavissa, muun 
muassa kouluilla, nuoren kotona, etsivien toimistolla, viranomais-
tapaamisissa tai vaikkapa lenkkipoluilla. 
 

 Jämsän etsivän nuorisotyön ohjaajat eivät tee tällä hetkellä katutyötä vaan 
tarjoavat nuorelle ammatillista palveluohjausta ja konkreettista tukea 
arjen ja elämänhallinnan eri osa-alueilla yhteistyössä muun 
palveluverkoston kanssa. Jämsän kaupungin ylläpitämä LuovaStartti, 
nuorten elämänhallintataitoihin valmentava työpajatoiminta 
starttivalmentajineen on yksi tärkeä yhteistyökumppani etsivälle 
nuorisotyölle. Yhteistyö LuovaStartti-toiminnan kanssa mahdollistaa 
nuoren kokonaisvaltaisen tukemisen arjessa.  

 
Valtionavustusviranomainen ei vaadi hankkeelle ohjausryhmän 
perustamista. Hankehakemukseen on kirjattu, että etsivän nuorisotyön 
hankkeelle perustetaan yhteinen ohjausryhmä LuovaStartti-
työpajatoiminta 2026 -hankkeen kanssa. Valtionapuviranomainen vaatii 
ohjausryhmän nuorten työpajatoiminnan hankkeille. Ohjausryhmästä 
päätetään LuovaStartti-työpajatoiminta 2026 -hankkeen 
käyttösuunnitelman hyväksynnän yhteydessä. 

 
 Hankkeen hankehakemus ja avustuspäätös ovat esityslistan 

oheisaineistona. 
 
 Hankkeen vastuuhenkilönä toimii vapaa-aikapalvelupäällikkö Katja 

Pohjoismäki. 
 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 

Hallintosääntö 31 § Lautakuntien ja liikelaitosten johtokuntien tehtävät ja 
yleinen toimivalta, kohta 3 hyväksyä käyttösuunnitelman ja päättää 
avustuksista sekä kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
taloussuunnitelman mukaisesti 
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Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 

 
 Sivistyslautakunta hyväksyy Etsivä nuorisotyö Jämsä 2026-hankkeen 

valtionavustushakemuksen käyttösuunnitelman. Ohjausryhmä ja hankkeen 
vastuuhenkilö ovat seliteosan mukaiset. 
 

Päätös    
 
Oheisaineisto 

Otsikko 
Etsivä nuorisotyö Jämsä 2026 hanke/valtionavustushakemuspäätös 
Etsivä nuorisotyö Jämsä 2026hanke/valtionavustushakemus 
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11 
LuovaStartti -nuorten työpajatoiminta Jämsä 2026 -hanke / käyttösuunnitelma 
  
Sivla 13.05.2026     
451/02.05.02/2026 
   
 Valmistelu vapaa-aikapalvelupäällikkö Katja Pohjoismäki p. 040 571 6556 

 
Opetus- ja kulttuuriministeriön valtionavustukset nuorten 
työpajatoiminnan järjestämiseen vuonna 2026 ovat olleet haettavissa 
15.12.2025 mennessä aluehallintovirastojen sähköisen asiointipalvelun 
kautta. 
 
Hankeavustus on tarkoitettu nuorisolaissa (1285/2016) säädetyn nuorten 
työpajatoiminnan tukemiseen. Avustuksen hakijana voi olla kunta tai 
useammat kunnat yhdessä, kuntayhtymä, osakeyhtiö, osuuskunta, 
yhdistys tai säätiö, joille on myönnetty valtionapukelpoisuus nuorten 
työpajatoiminnan järjestämiseen. Avustuksen tarkoitus on vähentää 
nuorten syrjäytymistä – jokainen nuori pysyy koulutuspolulla, 
nuorisotyöttömyys vähenee ja nuorten osallisuus kasvaa. 

  
Jämsän kaupungin hakemus LuovaStartti -työpajatoimintaan vuonna 2026 
on jätetty 12.12.2025. Avustusta haettiin 90 000 €. Avustusta myönnettiin 
28.4.2026 saapuneella päätöksellä 70 000 €. Avustus voi kattaa toiminnan 
kaikista toteutuneista kokonaiskustannuksista enintään 75 prosenttia. 
Raportointivaiheessa hankkeen toteutuneet hyväksyttävät 
kokonaiskustannukset tulee olla vähintään 93 333,33 euroa.  
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat arviolta 151 000 €. Omavastuuosuus 
on 81 000 € (54%).  

 
Avustuksen käyttöaika on 1.1.–31.12.2026. Hanke on käynnistynyt 
1.1.2026. Hankkeessa työskentelee kaksi päätoimista starttivalmentajaa.  
 
Hyväksyttäviä hankekustannuksia ovat valmentajien palkkakustannukset 
sivukuluineen, valmentajien matka-, koulutus- ja puhelin- yms. 
kustannukset, materiaali- ja välinehankinnat ja ostopalvelut, toimintaan 
osallistuvien vakuutukset ja kuljetukset, sekä kohtuulliset tilakustannukset 
silloin kun voidaan osoittaa niiden aiheutuneen avustettavasta 
toiminnasta. 
 
Nuorten LuovaStartti -työpajatoiminta tarjoaa säännöllistä 
ryhmätoimintaa 17-28-vuotiaille pääkirjaston yhteydessä sijaitsevalla 
nuorisotilalla Nuorten Raitilla (alkuvuosi väistötiloissa). Matalan kynnyksen 
starttivalmennusta tuotetaan yhtäaikaisesti useammassa ryhmässä. 
LuovaStartti -työpajatoimintaan kuuluvat kaksi  (2) suljettua ryhmää 
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(LuovaStartti -ryhmä ja HyväArki-ryhmä) ja yksi (1) avoin ryhmä (Startin 
olohuone “LuovaSti”). Suljettuihin ryhmiin otetaan enintään kahdeksan (8) 
nuorta. Ryhmät ovat tällä hetkellä täynnä. Jokaisen nuoren starttijaksolle 
laaditaan henkilökohtainen valmennussuunnitelma ja tavoitteet. 
 

 LuovaStartin toiminta tukee nuorten arjenhallintaa, sosiaalista 
vahvistumista, työelämä- ja opiskelutaitoja sekä vahvistaa nuorten 
itsetuntemusta. Valmennuksen lähtökohtina ovat toiminnallisuus, 
ryhmämuotoisuus, elämänhallinnan tukeminen ja oman työ/opiskelupolun  
sekä omien vahvuuksien löytyminen. Suljettujen ryhmien osallistujille 
tarjotaan myös yksilövalmennusta. 
 
LuovaStartti muodostaa tiiviin yhteistyöverkoston kunnan etsivän 
nuorisotyön, muun nuorisotyön sekä nuorten työllistymistä edistävän 
monialaisen tuen yhteispalvelun kanssa. LuovaStartin nuorista suurin osa 
ohjautuu starttivalmennukseen etsivän nuorisotyön kautta. Jämsässä 
monialainen yhteispalvelu tarkoittaa tiivistä verkostotyötä eri toimijoiden 
(työllisyyspalvelut, sosiaali- ja terveyspalvelut ja oppilaitokset). Sen 
tehtävänä on rakentaa jatkopolkuja työpajajakson jälkeen, esimerkiksi 
koulutukseen hakeutumista, työllistymisen tukemista tai kuntouttavaa 
työtoimintaa. Monialainen palvelu tarjoaa kokonaisvaltaista ohjausta, jotta 
nuori saa oikean palvelun oikeaan aikaan. 

 
Valtionapuviranomainen vaatii ohjausryhmän nuorten työpajatoiminnan 
hankkeille. Hankehakemukseen on kirjattu, että LuovaStartti-
työpajatoiminta 2026 -hankkeelle perustetaan yhteinen ohjausryhmä 
etsivän nuorisotyön hankkeen kanssa.  
 
Ohjausryhmän jäseniksi esitetään seuraavia henkilöitä, joilta suostumus 
ohjausryhmätyöskentelyyn on kysytty hankehakemusta valmisteltaessa: 
Soile Kukkonen, Jämsän kaupunki, johtava rehtori 
Eeva Heininen, Jämsän kaupunki, työllisyyspäällikkö 
Sanna Kytöoja, Keski-Suomen hyvinvointialue, opiskeluhuollon kuraattori 
Kaisa Ahonen, Keski-Suomen hyvinvointialue, johtava sosiaalityöntekijä 

 Essi Kusmin, Keski-Suomen hyvinvointialue, palveluvastaava, nuorten 
mielenterveys- ja päihdepalvelut 
Katja Pohjoismäki, Jämsän kaupunki, vapaa-aikapalvelupäällikkö 
Tanja Ukkonen, Jämsän kaupunki, starttivalmentaja (ohjausryhmän 
sihteeri) 
 
Ohjausryhmään voidaan kutsua asiantuntijoina myös toinenkin 
starttivalmentaja sekä etsivän nuorisotyön ohjaaja/t. Ohjausryhmä 
kokoontuu 2-3 kertaa vuodessa. 
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 Hankkeen hankehakemus ja avustuspäätös ovat esityslistan 
oheisaineistona. 

 
 Hankkeen vastuuhenkilönä toimii vapaa-aikapalvelupäällikkö Katja 

Pohjoismäki,. 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
  

Hallintosääntö 31 § Lautakuntien ja liikelaitosten johtokuntien tehtävät ja 
yleinen toimivalta, kohta 3 hyväksyä käyttösuunnitelman ja päättää 
avustuksista sekä kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
taloussuunnitelman mukaisesti 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy LuovaStartti -nuorten työpajatoiminta Jämsä 
2026-hankkeen valtionavustushakemuksen käyttösuunnitelman.  
Ohjausryhmä ja  
hankkeen vastuuhenkilö ovat seliteosan mukaiset 
 

Päätös    
 
Oheisaineisto 

Otsikko 
LuovaStartti -nuorten työpajatoiminta Jämsä 
2026/valtionavustushakemuspäätös 
LuovaStartti nuorten työpajatoiminta Jämsä 
2026/valtionavustushakemus 
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12 
Nuorisopalvelut/nimikemuutos ja toimen kelpoisuusehtojen vahvistaminen 
  
Sivla 13.05.2026     
453/01.01.03/2026 
   
 Valmistelu vapaa-aikapalvelupäällikkö Katja Pohjoismäki, p. 040 571 6556 

 
Hallintosäännön 49 §  mm. nimikemuutoksista päättää kaupunginhallitus, 
siltä osin kuin niitä ei ole henkilöstösuunnitelmassa ja talousarviossa 
hyväksytty. 
 
Elämänlaatupalveluissa / vapaa-aikapalveluiden tulosyksikössä oleva 
nuoriso- ja vapaa-ajan ohjaajan vakituinen toimi on tullut avoimeksi. Tässä 
yhteydessä on tarkasteltu nuorisopalvelujen tehtäväkokonaisuutta ja 
nähty tarkoituksenmukaiseksi esittää toimen nimikemuutosta. Uudeksi 
nimikkeeksi esitetään vastaava nuoriso-ohjaaja. Nimeke on uusi Jämsän 
kaupungissa. Nimikemuutoksen mukaiseen tehtävään tullaan 
sisällyttämään nuorisotyön kehittämis- ja koordinointitehtäviä. 
Tehtäväkuvaus ja tasopalkkaryhmään sijoittuminen käsitellään 16.5 
arviointiryhmässä. 
 
Hallintosäännön 50 § säädetään kelpoisuusvaatimuksista seuraavaa: 

 
Viran tai toimen täyttävä viranomainen vahvistaa ao. tehtävän 
edellyttämät kelpoisuusvaatimukset, ellei erityislainsäädännössä ole 
muuta säädetty tai määrätty. Mikäli viranhaltijan tai työntekijän työhön 
ottaminen kuuluu viranhaltijan toimivaltaan, ylempi, monijäseninen 
toimielin vahvistaa kelpoisuusehdot. Päätös on tehtävä ennen kuin virka 
tai toimi julistetaan haettavaksi. Viran, johon kaupunginvaltuusto valitsee 
viranhaltijan, kelpoisuusehdot määrittelee kuitenkin kaupunginhallitus. 
 
Vastaavan nuoriso-ohjaajan kelpoisuusvaatimukseksi esitetään soveltuvaa 
korkeakoulututkintoa. 
 
Toimen hakuilmoituksessa täsmennetään muodollista kelpoisuutta 
täydentäviä, työnantajan asettamia lisävaatimuksia, jotka liittyvät 
esimerkiksi työkokemukseen ja osaamisalueisiin. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö 49- 50 § 

 
Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
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 Sivistyslautakunta  
1) esittää kaupunginhallitukselle nimikemuutosta vastaavaksi nuoriso-
ohjaajaksi seliteosan mukaisesti ja 
2) päättää vastaavan nuoriso-ohjaajan kelpoisuusehdoksi soveltuvan 
korkeakoulututkinnon. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös    
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13 
Kuntalaisaloite / Esiopetusta sekä 1. ja 2. luokkaa ei tule siirtää Jämsänkosken yhtenäiskoululle 
  
Sivla 13.05.2026     
464/12.00.01/2026 
   
 Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen, p. 0400 542 062 
 
 Kuntalain 23  § mukaan kunnan asukkaalla, kunnassa toimivalla yhteisöllä 

ja säätiöllä sekä sillä, joka omistaa tai hallitsee kiinteää omaisuutta 
kunnassa, on oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa koskevissa asioissa.  

 Lisäksi palvelun käyttäjällä on oikeus tehdä aloitteita kyseistä kunnan 
palvelua koskevassa asiassa. Aloitteen tekijällä on ilmoitettava aloitteen 
johdosta suoritetut toimenpiteet. Kuntalain mukainen aloiteoikeus on 
todettu kaupungin hallintosäännössä § 159. 

 
 Hallintosäännön 160 §  mukaan aloitteen käsittelee se kaupungin 

viranomainen, jolla on toimivalta tehdä päätöksiä aloitteen tarkoittamassa 
asiassa. Jos toimivaltainen viranomainen on toimielin, aloitteista ja 
aloitteiden perusteella suoritetuista toimenpiteistä on annettava 
toimielimelle tieto jäljempänä määrätyllä tavalla.  

 
 Kaupunginhallituksen on vuosittain maaliskuun loppuun mennessä 

esitettävä valtuustolle luettelo sen toimivaltaan kuuluvista aloitteista ja 
niiden perusteella suoritetuista toimenpiteistä. Valtuusto voi samalla 
päättää, mitkä aloitteista on loppuun käsitelty. Muun toimielimen kuin 
valtuuston toimivaltaan kuuluvista aloitteista on annettava tieto 
toimielimelle niiden päättämällä tavalla. Toimielin voi samalla päättää, 
mitkä aloitteista ovat loppuun käsiteltyjä.  

 
 Hallintosäännön 161 §  mukaan aloitteen tekijälle on ilmoitettava 

kuukauden kuluessa aloitteen saapumisesta, missä viranomaisessa aloite 
käsitellään, arvioitu käsittelyaika sekä keneltä saa lisätietoja aloitteen 
käsittelystä. Sen jälkeen, kun aloite on käsitelty loppuun, aloitteen tekijälle 
on ilmoitettava, onko aloite johtanut toimenpiteisiin. 
 
Kaupungille on jätetty 3.5.2026 (kirjattu 4.5.2026) kuntalaisaloite /  
esiopetus sekä 1. ja 2. luokkaa ei tule siirtää Jämsänkosken 
yhtenäiskoululle.  Kunnan asukkaita allekirjoittajina on 443 henkilöä ja 
muiden kuntien asukkaita 19. 
 
Aloite: Esiopetusta sekä 1. Ja 2. Luokkaa ei tule siirtää Jämsänkosken 
yhtenäiskoululle 
 
Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 24.4.2026 ja julkaistu 27.4.2026. 
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“Kaupunki on kutsunut huoltajat maanantaina 11. toukokuuta Teams-
palvelun kautta järjestettävään infotilaisuuteen, jossa käsitellään selvitystä 
esiopetuksen ja alkuopetuksen siirtämisestä Korven koululta 
Jämsänkosken yhtenäiskoulun päärakennukseen.  
 
Me allekirjoittaneet vastustamme yksiselitteisesti ja jyrkästi kyseistä 
suunnitelmaa. Esi- ja alkuopetusta ei tule siirtää Korven koululta 
yhtenäiskoululle nyt eikä tulevaisuudessa.  
 
Korven koululla annetaan tällä hetkellä alkuopetusta kaksisarjaisesti 1. ja 
2. luokille sekä esiopetusta noin 20 oppilaalle. Ensi syksynä esiopetukseen 
on tulossa noin 30 lasta, ja alkuopetus jatkuu kaksisarjaisena. Tämä 
osoittaa selkeää ja jatkuvaa tarvetta säilyttää toiminta Korven koululla.  
 
Pienimpien lasten kohdalla turvallinen, rauhallinen ja tuttu 
oppimisympäristö on ensiarvoisen tärkeä. Korven koulu tarjoaa tähän 
erinomaiset puitteet. Siirtäminen suurempaan yksikköön heikentäisi 
väistämättä oppimisympäristön laatua, lisäisi kuormitusta ja vaarantaisi 
lasten hyvinvoinnin.  
 
Korven koulu on merkittävä osa alueen yhteisöllisyyttä ja lasten arkea. Sen 
toiminnan heikentäminen tai siirtäminen ei ole lasten edun mukaista.  
 
Vaadimme, että esi- ja alkuopetus säilytetään pysyvästi Korven koululla, 
eikä siirtosuunnitelmaa edistetä millään aikavälillä.” 
 
Selvitys perustuu kaupunginvaltuuston 11.12.2023 § 57 hyväksymään 
vuoden 2024 talousarvioon ja vuosien 2025-2027 taloussuunnitelmaan, 
jossa selvityksen valmistelu on sitovasti päätetty:  “Osana talousohjelman 
hyväksymistä kaupunginvaltuusto linjaa, että tilojen käytön tehostamiseksi 
selvitetään Jämsänkosken yhtenäiskoulun Korven koululla toteutettavan 
alkuopetuksen siirtäminen yhtenäiskoulun päärakennukseen. Korven 
koulun (puukoulu ja kivikoulu) tasearvo 204 000 €. Selvitys tehdään 
talousohjelmavuosien aikana.  Selvityksessä tulee huomioida esiopetuksen 
ja iltapäivätoiminnan tilatarpeet. Selvitystyö tehdään yhteistyössä 
tilapalveluiden kanssa.” 
 
Asiaa käsitellään toimielimissä lomakauden jälkeen ja tuolloin tulee 
ratkaistavaksi, eteneekö asia alustavien tila- ja pihasuunnitelmien 
(toteutusmahdollisuudet, ml. kustannusarviot) valmisteluvaiheeseen. 
Käytännössä tämä tarkoittaa siitä päättämistä, sisällytetäänkö 
määrärahaesitys suunnittelusta vuoden 2027 talousarvioon (investoinnit). 
Kaupunginvaltuusto päättää talousarviosta.  
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Selvitystyötä jatketaan (mm. yhteissuunnittelu), kun tiedetään, sisältyykö 
talousarvioon investointimääräraha vai ei.  Asian toiminnallista 
suunnittelua eikä siten myöskään kokonaisarviointia voida tehdä ennen 
kuin tiedetään, millaisista muutostöistä on kysymys (laajuus) ja 
kustannusarviosta. Todettakoon vielä, että lomakauden jälkeen 
tapahtuvassa seuraavassa vaiheessa (toimielinkäsittely) ei päätetä esi- ja 
alkuopetuksen (ml. iltapäivätoiminta) siirrosta vielä mitään. 
 
Kaupungille toimitettu kuntalaisaloite sisällytetään tähän 
päätöksentekoprosessiin. Aloite annetaan valmisteluun. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 

Hallintosääntö § 31 Lautakuntien ja liikelaitosten johtokunnan tehtävät ja 
yleinen toimivalta 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta merkitsee jätetyn kuntalaisaloitteen tiedoksi. Aloitteen 
käsittelyssä noudatetaan seliteosan mukaista menettelyä. Aloitteeseen 
annettavan vastauksen valmistelu annetaan johtavalle rehtorille ja 
varhaiskasvatusjohtajalle. 
 

Päätös    
 
Oheisaineisto 

Otsikko 
Kuntalaisaloite / Esiopetusta sekä 1. ja 2. luokkaa ei tule siirtää 
Jämsänkosken yhtenäiskoululle /Jalassuo/27.4.2026 
Liite / Kuntalaisaloite / Esiopetusta sekä 1. ja 2. luokkaa ei tule siirtää 
Jämsänkosken yhtenäiskoululle / osallistujat 
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14 
Sivistyslautakunta / pöytäkirjat 
  
Sivla 13.05.2026       
      
       
     
       Hyvinvointikoordinaattori  

14.4.2026 §1 Liikuntatilojen kesävuorot 2026 
 

     Johtava rehtori 
20.4.2026 §15 Perusopetuksen lukuvuosisuunnitelmien lv.2025-2026 

hyväksyminen 
20.4.2026 §16 Tutkimuslupa/peruskoululaisten uimataito vuonna 2026 

(uimataitotutkimus) 
20.4.2026 §17 Tutkimuslupa/kriisivalmiuden vahvistaminen oppilaitoksissa 
6.5.2026 §19 Erityisopetusresurssin kohdentaminen perusopetuksessa lv 

2026-2027 
 

     Jämsänjoen yhtenäiskoulun perusopetuksen rehtori      
22.4.2026 §93 Valintapäätös, määräaikainen tuntiopettaja (UE)/Jämsänjoen 

yhtenäiskoulu 
22.4.2026 §94 Valintapäätös, matemaattisten aineiden määräaikainen 

tuntiopettaja (MA,FK,BG)/Jämsänjoen yhtenäiskoulu 
22.4.2026 §95 Valintapäätös, kotitalouden lehtorin viransijaisuus/Jämsänjoen 

yhtenäiskoulu 
 
 Jämsänkosken yhtenäiskoulun perusopetuksen rehtori  

24.4.2026 §37 Perusopetuksen erityisluokanopettajan virka/Jämsänkosken 
yhtenäiskoulu 

 
 Sivistystoimenjohtaja 

16.4.2026 §4 Rekrytoinnin keskeyttäminen/palvelupäällikön määräaikainen 
virka 

 
 Vapaa-aikapalvelupäällikkö 

21.4.2026 §12 Avustukset vapaa-aikapalvelupäällikkö 21.4.2026 
27.4.2026 §13 Nuorten liikunta-, kulttuuri ja taidestipendit v. 2025 

 
 
Varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, pohjoinen varhaiskasvatusalue 

6.5.2026 §4 Varhaiskasvatuksen opettajan valinta (vakanssi 411203) 
 
 
 
Varhaiskasvatusjohtaja 
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14.4.2026 §11 Tutkimuslupahakemus/eettisen johtamisen näkökulma:eettisten 
johtamis/pääöksentekotilantieden vaikutukset johtajan 
työhyvinvointiin 

24.4.2026 §13 Varhaiskasvatuksen palveluohjaajan valinta 
24.4.2026 §14 Varhaiskasvatuksen määräaikaisen palveluohjaajan valinta 

 
  
 
Ehdotus Sivistystoimenjohtaja 
  

Sivistyslautakunta merkitsee päätökset tiedoksi ja toteaa, ettei otto-
oikeutta käytetä. Otto-oikeus ei koske yksilöön kohdistuvia opetustoimen 
asioita (oppilasasiat, kuntalaki 51 § 4 mom. kohta 2). 

  
 

Päätös    
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Tilaisuudet ja tiedoksi merkittävät asiat 
  
Sivla 13.05.2026       
      

- Sivistystoimenjohtajan ajankohtaiskatsaus 
 

Päätös    
 


